[image: image1.png]

Российская федерация

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация муниципального образования

«Гагаринский муниципальный округ» Смоленской области

Финансовое управление

П Р И К А З

от 01 апреля 2025 года

№ 53
	Об  организации

внутреннего финансового аудита

Во исполнение статьи 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с пунктом 3 приказа Министерства финансов Российской Федерации от 18.12.2019 № 237н  «Об утверждении федерального стандарта внутреннего финансового аудита «Основания и порядок организации, случаи и порядок передачи полномочий по осуществлению внутреннего финансового аудита»»
п р и к а з ы в а ю:

1. Установить в Финансовом управлении Администрации муниципального образования «Гагаринский муниципальный округ» Смоленской области упрощенное осуществление внутреннего финансового аудита.

2. Признать утратившими силу:

- приказ Финансового управления Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области от 04.02.2020 № 8 «Об организации внутреннего финансового аудита».

3. Настоящий приказ распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель Главы муниципального образования -

начальник финансового управления                                              Т. В. Кудрина